
Smlouva o údržbě a opravě vozidel ě. OS/MP-0744/2019

uzavřena mezi:

Město Jaroměř
nám. Československé armády 16
551 01 Jaroměř
IČO; 00272728
DIČ; CZ00272728
Zastoupený: Josefem Horáčkem, starostou
(dále jen „odběratel“)

AUTOSTYL a.s.
Horská 579
541 01 TRUTNOV
IČ: 24727741
DIČ: CZ24727741
Zastoupený; předsedou představenstva
(dále jen „dodavatel“)

Úvod

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na spolupráci v oblasti autorizovaných
opravárenských a údržbářských služeb na motorová vozidla Peugeot, Škoda a Toyota a případně
i v oblasti dalších značek v rámci neautorizovaných opravárenských a údržbářských služeb dle
požadavku odběratele, včetně distribuce originálních dílů a příslušenství, pro vozidla odběratele.

Autostyl je držitelem certifikátu ISO 9001; 2000 a je držitelem Ekologického osvědčení ■
BIO.

CZ

1.

Předmět spolupráce

1.1. Dodavatel prohlašuje, že je autorizovaným opravcem, tj. poskytovatelem opravárenských
a údržbářských služeb na motorová vozidla značky Toyota, včetně distribuce originálních
dílů a v rámci toho je oprávněn poskytovat autorizované služby dle této smlouvy.

1.2. Dodavatel prohlašuje, že má odborné, technické a diagnostické vybavení i pro autorizované
opravy značek Skoda a Peugeot a pro neautorizované opravy dalších značek vozidel dle
požadavku odběratele

1.3. Dodavatel bude pro odběratele zajišťovat údržby a opravy na motorových vozidlech
v celém rozsahu, tj. zajišťovat práce mechanické, klempířské, lakýrnické, auto elektrikářské
a pneuservis a případně další činnosti dle individuálních dohod (odtahová služba

1 OS/MP-0744/2019



půjčovna vozů, pojišťovny, mytí a čištění vozidel atd.) ve svých prostorách a s vlastními 
pracovníky.

1.4. Dodavatel se zavazuje pravidelně používat na údržbu a opravy vozidel nové originální 
náhradní díly, maximálně za ceny doporučené importérem značky vozidel včetně dohodnuté 
slevy.

1.5. Dodavatel pověří zaměstnance, který bude udržovat kontakt s urěenými pracovníky 
odběratele v daných záležitostech. Při této komunikaci může být odběratelem využívána 
internetová aplikace dodavatele.

1.6. V případě požadavku odběratele na montáž jakéhokoliv příslušenství vozidla (GPS, držák 
mobilního telefonu, anténa atd.) bude tato montáž provedena dodavatelem v co nejkratším 
možném termínu.

1.7. Dojde-li k nepojízdnosti vozidla odběratele z důvodu jeho poruchy, zajistí dodavatel 
v případě požadavku odběratele odtah vozidla do místa dodavatele, případně přistaví náhradní 
vozidlo pro odběratele.

1.8. V případě požadavku odběratele zajistí dodavatel uskladnění sezónních pneu s případným 
mytím a vyvážením kol za sníženou cenu dle dohody, rovněž dodavatel zajistí případný nákup 
nových pneu při splnění konkureněních cen s montáží a vyvážení zdarma.

1.9. V případě požadavku odběratele zajistí dodavatel zapůjěení vozidla, případně zapůjčení 
vozidla s řidičem za předem dohodnuté snížené sazby.

2.

Smluvní povinnosti

2.1. Dodavatel se zavazuje provádět záručm' a pozáruční servis, údržbu a opravy (dále jen 
„údržba a opravy“) pro odběratele pravidelně dle pokynů stanovených výrobcem pro danou 
značku vozidla viz příloha 1 nebo dle pokynů odběratele. Dále dodavatel je schopen zajistit 
technickou kontrolu vozidla nebo vozidlo na technickou kontrolu připravit.

2.2. Dodavatel přijme na údržbu a opravy vozidla odběratele bez prodlení a veškerá údržba a 
opravy vozidla budou provedeny v co nejkratší možné době. Vozidlo bude převzato k údržbě a 
opravě pouze na základě schválení určených pracovníků odběratele dle předaného seznamu. Bez 
tohoto souhlasu nelze zahájit jakoukoliv opravu a údržbu. Dodavatel je povinen po převzetí 
vozidla vystavit zakázkový list a zde uvést závazné datum ukončení údržby a opravy a 
předběžnou cenu údržby a opravy vozidla. Současně dodavatel musí zaslat rozpis prací s 
cenovou nabídkou odběrateli, který musí prostřednictvím určeného pracovníka odběratele 
odsouhlasit.

2.3. Dodavatel zajistí údržbu a opravu vozidla s přednostním průběhem, s tím, že periodické 
prohlídky budou provedeny v den přistavení vozidla (za předpokladu přistavení vozidla do 10:00 
hod daného dne)

2.4. Dodavatel umožní v případě zájmu odběratele přítomnost pracovníka odběratele u 
vozidla po celou dobu provádění údržby a oprav.

OS/MP-0744/2019



2.5. Dodavatel je povinen připravit vyměněné použité náhradní díly k předání odběrateli, který
následně rozhodne o jejích převzetí.

2.6. V případě požadavku odběratele zajistí dodavatel zapůjčení náhradního vozidla po dobu
periodické údržby a opravy vozidla a zapůjčení náhradního vozidla po dobu opravy vozidla
odběratele v případě, že tato oprava byla vyvolána dopravní nehodou. Zapůjčení náhradního
vozidla bude vždy zdarma.

2.7. V případě požadavku odběratele bude dodavatelem zajištěno mytí karoserie a čištění
interiéru vozidel u vozidel odběratele za předem dohodnuté snížené sazby. V rámci
základního mytí a čištění vozidel bude provedeno doplnění provozních kapalin a kontrola tlaku v
pneu zdarma.

3.
Cena, způsob platby

3.1. Dodavatel se zavazuje při účtování používat jednotkový systém určený jednotlivými dovozci
a výrobci. Ceny servisních prací se stanoví podle ceníku pravidelné předepsané údržby vozidla
Toyota RAV4 2,5 benzín Hybrid 4WD, který je uvedený v příloze č. 1 této smlouvy.
Dodavatel se zavazuje odběratele informovat o svých jednotkových sazbách, a v případě změn
ceníku, je povinen do 5 dnů od této změny tuto skutečnost písemně oznámit odběrateli.

3.2. Odběratel má právo kdykoliv provést kontrolu oprávněnosti dodavatelem vykonávaných
servisních úkonů a k tomu odpovídajících vystavených faktur.

3.3. Dodavatel poskytne slevu z aktuálního ceníku služeb odběrateli v následující výši:
- z vykonaných prací 5%
- z hodnoty použitého materiálu 5%

3.4. Účtovaná cena za údržbu a opravu vozidla a dodané náhradní díly bude hrazena dle
daňových dokladů (faktur). Doba splatností daňových dokladů bude 30 kalendářních dní od
data vystavení faktury.

4.
Stanovení odpovědnosti

4.1. Za bezchybné plnění této smlouvy ze strany odběratele odpovídá:

OS/MP-0744/2019



4.2. Non-stop služby:

4.3. Za bezchybné plnění této smlouvy ze strany dodavatele odpovídá:

5.
Ostatní ustanovení

5.1. Dodavatel se zavazuje, že na své náklady opatří všechny věci, náhradní díly,
autopříslušenství či zařízení potřebné k provedení údržby a oprav.

5.2. Dodavatel odpovídá za škody na vozidle, které nastanou od doby převzetí vozidla
k provedení údržby a oprav vozidla do doby odevzdání vozidla zpět odběrateli, jakož i za škody,
které byly způsobeny pracovníky dodavatele.

5.3. Dodavatel poskytuje odběrateli záruční dobu na nově instalované náhradní díly v délce
24 měsíců, na veškerou práci vykonanou ve spojení s provedenou údržbou a opravou poskytuje
záruku v délce 36 měsíců ode dne odevzdání vozidla odběrateli.

5.4. Údržbu a opravu vozidla provádí dodavatel na své nebezpečí, tzn. odpovídá za škodu na
vozidle, které je předmětem opravárenských služeb podle této smlouvy, jež vznikne po jeho
převzetí až do jeho převzetí zpět objednatelem. V této souvislosti je dodavatel povinen sjednat a
udržovat po dobu platnosti této smlouvy pojištění proti škodám vzniklých na svěřených
vozidlech odběratele v přiměřené výši.

5.5. Odběratel přednostně využije služeb dodavatele, pokud nebude mezi odběratelem a
dodavatelem dohodnuto jinak.

5.6. Dodavatel se zavazuje, v případě zájmu odběratele dodat nové i ojeté vozy Škoda, Peugeot
a Toyota, případně dalších značek s tím, že Autostyl dle daných podmínek může být cenově
rovnocermým partnerem i při minimálním počtu odebraných vozů. Dodavatel je autorizovaným
prodejcem vozů ŠKODA, Peugeot a Toyota.

5.7. Dodavatel v případě zájmu vykoupí nebo převezme protiúčtem ojetá vozidla odběratele za
cenu v tu dobu obvyklou a přizpůsobenou míře opotřebení daného vozidla

OS/MP-0744/2019



Trvání smlouvy

6.1. Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na 
dobu neurčitou. Smlouvu lze ukončit výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní Ihůta činí 3 
měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně. V případě výpovědi je dodavatel povinen řádně a včas dokončit všechny opravárenské 
služby, které byly odběratelem objednány do konce výpovědní doby.

6.2. V případě, že některá ze smluvních stran způsobila vážné porušení této smlouvy může 
druhá strana odstoupit od smlouvy okamžitě s tím, že smluvní strany dávají přednost řádnému 
projednání problému a jeho odstranění bez následků pro druhou stranu.

7.
Závěrečná ustanovení

7.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7.2.Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, řádně očíslovanými 
a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.3. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž odběratel obdrží 2 vyhotovení 
a dodavatel obdrží 1 vyhotovení.

7.4. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je ujednána na základě jejích skutečné 
svobodné vůle, že si Smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí.

7.5.Smluvní strany se dohodly, že odběratel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O 
uveřejnění smlouvy odběratel bezodkladně informuje dodavatele, nebyl-li kontaktní údaj této 
smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

7.6.Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani 3 měsíce od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku.

7.7.Smluvní strany se dohodly, že povinnost uveřejnit prostřednictvím registru smluv úplný 
obsah smlouvy se nevztahuje na technickou předlohu, návod, výkres, projektovou 
dokumentaci, model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet.

7.8.Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez osobních údajů a dalších 
chráněných informací (včetně podpisů a razítek), které nepodléhají uveřejnění v registru 
smluv.

7.9.Dodavatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 
2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění smlouvy 
v registru provede výhradně odběratel

OS/MP-0744/2019



7.10. Tato smlouva o údržbě a opravě vozidel byla schválena na jednání rady města dne
31. 7. 2019 pod číslem usnesení 1037-23-2019-MP-RM.

OS/MP-0744/2019



příloha 1

Ceník pravidelné předepsané údržby

RAV4 2,5 benzín - Hybrid 4\A/D
Model;
Motor:

AKAH52/S4 
2,5L A25Ä-FXS

Autorizovaný servis;

AUTOSTYL

15 000 km / 1 rok

Kategorie Položka Množství Ceny včetně DPH

Práce Práce - údržba RAV4 ih 1089 Kč

Díly
Filtr olejový 1 Ks 334 Kč

Těsnění olejové zátky IKs 48 Kč

Provozní kapaliny Olej motorový 4,51 3 1S9 Kč

Jiné
Spotřební materiál - malá prohlídka i Ks 36 Kč

Ekologická likvidace filtrů - malé prohlídka 1 Ks 36 Kč

Celkem 4 702 Kí

30 000 km / 2 roky *

Kategorie Položka Množství Ceny včetně DPH

Práce Práce - údržba RAV4 1,9 h 2 069 Kč

Díly

Filtr olejový IKs 334 Kč

Těsnění olejové zátky IKS 48 Kč

Filtr klimatizace 1 Ks 470 KČ

Provozní kapaliny
Olej motorový 4,51 3 159 Kč

Brzdová kapalina 0,51 181 Kč

Jiné
Spotřební materiál - velká prohlídka 1 Ks 73 Kč

Ekologická likvidace filtrů - velká prohlídka IKs 36 KČ

Celkem 6370 Kč

45 000 km / 3 roky *

Kategorie Položka Množství Ceny včetně DPH

Práce Práce - údržba RAV4 1,2 h 1 307 Kč

Díly
Filtr olejový 1 Ks 334 Kč

Těsnění olejové zátky 1 Ks 48 Kč

Provozní kapaliny Olej motorový 4,51 3 159 Kč

Jiné
Spotřební materiál - malá prohlídka 1 Ks 36 Kč

Ekologická likvidace filtrů - malé prohlídka 1 Ks 36 Kč

Celkem 4 920 Kč

60 000 km / 4 roky

Kategorie Položka Množství Ceny včetně DPH
Práce Práce - údržba RAV4 1,9 h 2 069 Kč

Filtr olejový 1 Ks 334 Kč

* Podle toho co nastane dřív.
Ceník zahrnuje díly a operace, jejichž výměnu a provedení předepisuje výrobce ve stanovených intervalech. V individuálních případech a v závislosti na 
způsobu jízdy muže být doporučena výměna dalších dílů nebo



Ceník pravidelné předepsané údržby
Díly

Těsnění olejové zátky IKs 48 Kč

Filtr vzduchový 1 KS 1 038 Kč
Filtr klimatizace IKs 470 Kč

Provozní (tapaliny
Olej motorový 4,5 1 3 159 Kč

Brzdová kapalina 0,51 181 Kč

Jiné
Spotřební materiál - velká prohlídka IKs 73 Kč

Ekologická likvidace filtrů - velká prohlídka 1 Ks 36 Kč

Celkem 7 408 Kč

75 000 km / 5 let *

Kategorie Položka Množství Ceny včetně DPFI

Práce Práce - údržba RAV4 1 h 1089 Kč

Díly
Filtr olejový IKs 334 KČ

Těsnění olejové zátky IKs 48 Kč

Provozní kapaliny Olej motorový 4,51 3 159 Kč

Jiné
Spotřební materiál - malá prohlídka IKs 36 Kč

Ekologická likvidace filtrů - malá prohlídka 1 Ks 36 Kč

Celkem 4 702 Kč

90 000 km / 6 let *

Kategorie Položka Množství Ceny včetně DPH

Práce Práce - údržba RAV4 2,2 h 2 396 Kč

Díly

Filtr olejový IKs 334 Kč

Těsrtěni olejové zátky 1 Ks 48 Kč

Filtr klimatizace 1 KS 470 Kč

Svíčka zapalovací 4 Ks 3 025 Kč

Vzduchovfý filtr HV baterie IKs 253 Kč

Provozní kapaliny
Olej motorový 4,51 3 159 Kč

Brzdová kapalina 0,51 181 Kč

Jiné
Spotřební materiál - velká prohlídka IKs 73 Kč

Ekologická likvidace filtrů - velká prohlídka 1 Ks 36 Kč

Celkem 9 974 Kč

Kontrola karoserie v rámci záruky na prořezávání

Kategorie Položka Množství Ceny včetně DPH

Práce
Provedeni samostatné kontroly karoserie v případě, že se současně neprovádí 
všechny úkony pravidelné předepsané údržby pro daný interval

O.Sh 545 Kč

* Podle toho co nastane dřív,
Ceník zahrnuje díly a operace, jejichž výměnu a provedeni předepisuje výrobce ve stanovených intervalech. V individuálních případech a v závislosti na 

způsobu jízdy muže být doporučena výměna dalších dílů nebo



Město Jaroměř

Průvodní lístek k právnímu úkonu

1. Odbor : Městská policie Jaroměř

2. Název akce : Smlouva o údržbě a opravě vozidla Toyota RAV 4

3. Číslo smlouvy : OS/MP-0744/2019

PŘÍKAZ K PROVEDENÍ OPERACE

(dle zákona číslo 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a směrnice města č. 4 k
provádění kontrolní činnosti)

Jméno a příjmení

4. Příkazce operace:

5. Správce rozpočtu:

6. Zpracovatel smlouvy:

7. Poznámka:

Datum vypracování poznámky a podpis:


